
COMUNE DI MONTEVARCHI
PROVINCIA DI AREZZO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 105 DEL 10/05/2018

OGGETTO: CONCESSIONE IN USO DEL PALCO MODULARE DI PROPRIETA’ DEL 
COMUNE DI MONTEVARCHI – APPROVAZIONE DISCIPLINARE

L'anno 2018, il giorno dieci del mese di maggio alle ore 14,00  nella sala giunta si è riunita la Giunta 
Comunale.

Eseguito l’appello risultano
Pres. Ass.

CHIASSAI MARTINI SILVIA Presidente X
BUCCIARELLI CRISTINA Assessore X
ISETTO MAURA Assessore X
POSFORTUNATO LORENZO Assessore X
SALVI ANGIOLO Assessore X
TASSI STEFANO Assessore X

TOTALE 4 2

Il Sindaco, Chiassai Martini Silvia, assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza per il numero dei  
presenti, dichiara aperta la seduta ed invita alla trattazione degli oggetti iscritti all’ordine del giorno.

Partecipa alla seduta il Vicesegretario, Barucci Francesca.



LA GIUNTA COMUNALE

Dato  atto  che  il  Comune  di  Montevarchi  è  proprietario  di  un  palco  modulare  componibile  in 
alluminio delle dimensioni di circa ml. 2,00x1,90 per modulo e di dimensioni totali finite di ml. 
12,00x10,00, con pavimento in pannelli di legno multistrato ignifughi, parapetti con corrimano e 
scala laterale di accesso, idoneo allo svolgimento di attività e spettacoli;

Ritenuto opportuno, nei periodi in cui il palco sopra citato rimane inutilizzato, concederlo in uso ad 
Enti Pubblici,  Associazioni, Comitati organizzatori delle festività patronali o di quartiere, Istituti 
Scolastici,  Istituzioni  Religiose  per  attività  culturali,  ricreative,  sociali,  educative,  religiose  e 
sportive interessanti la comunità e, altresì, ad Enti e soggetti privati;

Ritenuto  necessario,  pertanto,  approvare  apposito  disciplinare  per  la  concessione  in  uso di  tale 
palco;

Vista la proposta di Disciplinare per la concessione in uso del palco modulare di proprietà del 
Comune di Montevarchi (allegato A alla presente delibera), di cui fa parte integrante e sostanziale; 

Visto il T.U.E.L di cui al D.Lgs. n. 267/2000, artt. 48-19-124-125-134;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità di questo Ente; 

Visti i pareri favorevoli del Dirigente del Settore Economico-Finanziario, in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Con voti unanimi resi nei modi di legge; 

D E L I B E R A

1)  di  approvare  il  Disciplinare  per  la  concessione  in  uso  del  palco  modulare  di  proprietà  del 
Comune di Montevarchi (allegato A alla presente delibera), di cui fa parte integrante e sostanziale;

2) di trasmettere copia del presente atto ai Dirigenti dell’Ente per gli adempimenti di competenza; 

3) di dichiarare,  con voti unanimi,  la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell'art. 134 comma 4 del citato T.U.E.L. approvato con il D.Lgs. n. 267/2000.
 

Data lettura del presente verbale, il medesimo viene approvato e sottoscritto.

IL VICESEGRETARIO
Barucci Francesca 

IL SINDACO
Chiassai Martini Silvia 

Le firme, in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 
D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici 
del Comune di Montevarchi ai sensi dell'art 22 del D.Lgs 82/2005.


	OGGETTO: CONCESSIONE IN USO DEL PALCO MODULARE DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI MONTEVARCHI – APPROVAZIONE DISCIPLINARE

